I dati e le immagini all’interno del catalogo non sono vincolanti e possono essere variati dal costruttore  -  The data and images in the catalog are not binding and can be changed by the manufacturer
108
CAVI AUTOMOTIVE IN PVC CON SPESSORE DI ISOLAMENTO
RIDOTTO RESISTENTI ALLE ALTE TEMPERATURE
FLRYW
PVC AUTOMOTIVE CABLES WITH REDUCED INSULATION
THICKNESS, RESISTANT TO HIGH TEMPERATURES
Codice Sezione Diametro esterno
nom.
Spes. medio isolante Resistenza maX. a 20°C
Resistance at 20°C maX
Code Section Nom. External
diameter
Average insulation
thickness
Rame nudo
Plain Copper
Rame stagnato
Tinned copper
mm2 mm mm Ohm/Km
FLRYW022115 1X0,22 1,15 ±0,05
0,2
84,8 86,5
FLRYW0351307 1X0,35 1,30 ±0,05 54,4 55,5
FLRYW035125 1X0,35 1,30 ±0,05 54,4 55,5
FLRYW050155 1X0,50 1,55 ±0,05 0,22 37,1 38,2
FLRYW075185 1X0,75 1,85 ±0,05
0,24
24,7 25,8
FLRYW100205 1X1 2,05 ±0,05 18,5 19,1
FLRYW150235 1X1,5 2,35 0±,05 12,7 13,0
FLRYW200275 1X2 2,75 ±0,05
0,28
9,42 9,69
FLRYW250295 1X2,5 2,95 ±0,05 7,60 7,80
FLRYW300320 1X3 3,20 ±0,05 6,15 6,36
FLRYW400360 1X4 3,60 ±0,05
0,32
4,71 4,85
FLRYW500390 1X5 3,90 ±0,15 3,94 4,02
FLRYW600420 1X6 4,20 0±,05 3,14 3,23
FLRYW100054 1X10 5,40 ±0,2 0,48 1,82 1,85
FLRYW160066 1X16 6,60 ±0,2
0,52
1,16 1,18